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 Kommunstyrelsen 

Gestaltning – Bivurparkens fontän 
Västra Mälardalens Energi och Miljö AB (VME) arbetar med att renovera 
Bivurparkens fontän enligt kommunfullmäktiges beslutade investeringsbudget för 
2022.  

Den befintliga fontänen har en del uppenbara brister:  

• Fontänupprustningen uppfyller inte gällande krav för miljömässig eller 
hygienisk vattenförsörjning  

• Bassängen är för djup enligt gällande säkerhetsstandard  

• Bassängens botten behöver årlig målning 

• Munstycket skvätter ut vatten utanför fontänbassängen  

I samband med modernisering av den tekniska utrustningen har kommunen också 
möjlighet att komplettera parkens gestaltning. På andra sidan Borgmästaregatan 
ligger Klockaregårdens lekplats som renoverades enligt sagotema 2016. 
Inspiration inhämtades från omgivningen, i synnerhet Signe Ehrenborg-Lorichs 
skulptur Filippa och enhörningen från 1954.  

I stället för en traditionell, symmetrisk fontän med munstycke i mitten är det 
möjligt att använda en välplacerad sten och djurskulptur till konstnärlig effekt. 
VME har tagit kontakt med skulptören Aline Magnusson, verksam i Stockholm. 
Med hennes hjälp är det möjligt att tillverka ett par djurskulpturer i brons som 
fungerar som fontänutrustning och passar in i sagotemat: en enhörning vilande på 
kanten samt en groda sittande på en sten. Enhörningens horn ska fungera som 
munstycke med en sammanhållen stråle som träffar vattenspegeln bakom den 
sittande grodan. Se figur 1.   
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Figur 1. Bivurparkens fontän med enhörning och groda.  

 

Projektets budget på 1,2 Mkr inrymmer kostnaden för tillverkning och inköp av 
djurskulpturerna, beräknad till 150 tkr.  

 

 

Förslag till beslut: 

att ge VME i uppdrag att uppföra ovanstående förslag till skulptur vid 
renoveringen av Bivurparkens fontän.   
 
 
 
 
Joshua Bender 
Gatu- och parkchef, VME 
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